АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Боровое
26.03.2014

              № 24
О регламенте взаимодействия
  В соответствии с частью 2.2 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении    государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», частью 2 статьи 7 Закона Новосибирской области от 10.12.2012  № 280-ОЗ «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области  и порядке взаимодействия  органов муниципального жилищного контроля с областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент взаимодействия государственной жилищной инспекции Новосибирской области и органов муниципального контроля.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Боровского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области                                                         В.А.Королев